UBND XÃ PHƯỚC HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS VĨNH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-THCS Phước Hòa, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian tựu trường, nghỉ lễ Quốc khánh

và Khai giảng năm học 2025-2026

Kính gửi: Phụ huynh học sinh Trường THCS Vĩnh Hòa.

Căn cứ Thông báo số 112/TB-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc khánh

năm 2025;

Thực hiện Quyết định số 640/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm

học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Trường THCS Vĩnh Hòa thông báo đến phụ huynh và học sinh thời gian

tựu trường, nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 và khai giảng năm học 2025-2026, như sau:

I. THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG

- Về trang phục: quần tây, áo sơ mi trắng, đeo khăn quàng.

- Học sinh có mặt tại trường lúc 07h30 và ra về lúc 10h00 theo lịch sau:

1. Đối với lớp 9:

- Ngày 20/8/2025: Học sinh nhận lớp.

- Từ ngày 21/8/2025 đến 04/9/2025: Học sinh đến trường học nội quy, sinh

hoạt lớp theo hướng dẫn của giáo viên chủ nhiệm.

2. Đối với lớp 6, 7, 8:

- Ngày 25/8/2025: Học sinh nhận lớp.

- Từ ngày 26/8/2025 đến 04/9/2025: Học sinh đến trường học nội quy, sinh

hoạt lớp theo hướng dẫn của giáo viên chủ nhiệm.

II. THỜI GIAN NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH

Học sinh nghỉ lễ Quốc khánh từ thứ Bảy ngày 30/8/2025 đến hết thứ Ba

ngày 02/9/2025.

III. THỜI GIAN KHAI GIẢNG NĂM HỌC MỚI

Học sinh tập trung vào lúc 06h45 thứ Sáu ngày 05/9/2025.

Học sinh đến trường mặc đồng phục đi học, mang giày có quai hậu, áo bỏ

vào quần có thắt lưng và mang theo bút, tập để ghi chép nội dung được giáo viên

chủ nhiệm sinh hoạt.

2

Trên đây là Thông báo thời gian tựu trường, nghỉ lễ Quốc khánh và Khai

giảng năm học 2025-2026 của Trường THCS Vĩnh Hòa./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GVCN (để thực hiện)

- Phòng VH-XH (để báo cáo)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Giới

		2025-08-18T16:22:41+0700

		2025-08-18T17:31:59+0700

		2025-08-18T17:31:59+0700

		2025-08-18T17:31:59+0700

		2025-08-18T17:31:59+0700